

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวฝวย ซอยบ้านเลขที่ ๑๘,๓๘,๕๘,๑๒๒,๒๖๙ และถนนสายจ้อ หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๖ จุด ขนาดความกว้างประมาณ ๑.๐๐- ๓.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๘๒.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๖๙๑,๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๕๑,๙๓๘.๕๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๗.๔ นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย ซอยบ้านเลขที่ 18,39,58,122,269 และถนนสายจอ หมู่ที่ 4 ตำบลลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 6 จุด ขนาดความกว้างประมาณ 1.00 - 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 282.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 691.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	100.00	22.41	2,241.00	1.3624	30.53	3,053.14	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราดยกยัดแถมรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	34.55	444.97	15,373.71	1.3624	606.23	20,945.14	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	691.00	431.56	298,207.96	1.3624	587.96	406,278.52	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	62.00	256.45	15,899.71	1.3624	349.38	21,661.76	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานไหลทางลูกรังปรับเกลี่ยแฉง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานทาง				331,722.38			451,938.57	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	451,938.57	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 331,722.38
= 1.3624

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ (นายพงศกรกฤษณ์ อินทียศ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ